1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2015 г.                                                                                                № 104

О формах протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц, составляемых ими

при проведении выборов депутатов Муниципального комитета Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, назначенных

на 13 сентября 2015 года

В соответствии с частью 1 статьи 27, статьями 75-78 Избирательного кодекса Приморского

края, избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить следующие формы протоколов и сводной таблицы, составляемых

избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Муниципального

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года:

1.1 протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на

избирательном участке (Приложение 1);

1.2 протокол избирательной комиссии Востокского городского поселения о результатах

выборов депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края по пятимандатным

избирательным округам (Приложение 2);

1.3 сводные таблицы избирательной комиссии Востокского городского поселения о

результатах выборов депутатов Муниципального комитета Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края по

пятимандатным избирательным округам (Приложения 3, 4);

1.4 увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах

голосования на избирательном участке (Приложение 5);

1.5 увеличенная форма сводной таблицы избирательной комиссии Востокского

городского поселения о результатах выборов (Приложение 6).

2. При изготовлении бланков протоколов участковых избирательных комиссий,

увеличенных форм протоколов и сводной таблицы число строк, начиная со строки 14,

определяется после завершения регистрации кандидатов в депутаты Муниципального

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края.

3. Избирательной комиссии Востокского городского поселения в соответствующие

сроки обеспечить участковые избирательные комиссии шаблонами печатных форм

протоколов избирательных комиссий и сводной таблицы, соответствующих формам,

установленным настоящим решением.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной

комиссии Востокского городского поселения Петрову Г.Л.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

            от 29 июля 2015 года № 104

Экземпляр  № ____

Выборы депутатов  Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края

по пятимандатному избирательному округу № ___

13 сентября 2015 года

ПРОТОКОЛ

участковой избирательной комиссии об итогах голосования

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______

_______________________________________________________________________________________________________
(адрес помещения для голосования избирательного участка  район, город, поселок, село, улица, дом)

Участковая избирательная комиссия    у с т а н о в и л а :

1
Число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования

2
Число избирательных бюллетеней, полученных

участковой избирательной комиссией

3
Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно

4

В том числе - число избирательных бюллетеней,

выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, - в

помещении избирательной комиссии Востокского

городского поселения

5

Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день

голосования

6

Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим вне помещения для

голосования в день голосования

7 Число погашенных избирательных бюллетеней

8
Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в переносных ящиках для голосования

9
Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в стационарных ящиках для голосования

10 Число недействительных избирательных бюллетеней

11 Число действительных избирательных бюллетеней

12 Число утраченных избирательных бюллетеней

13
Число избирательных бюллетеней, не учтенных

при получении

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за

каждого зарегистрированного кандидата

14

15

16

17

Сведения о количестве поступивших в участковую

избирательную комиссию в день голосования и до окончания

подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений),

прилагаемых к протоколу

Председатель участковой

избирательной комиссии

Заместитель председателя

комиссии

 (фамилия, инициалы)

 (подпись либо причина отсутствия,

отметка об особом мнении)

Секретарь комиссии

Члены комиссии

МП  Протокол подписан «_____» ____________ 2015 года в _____часов ______минут

Приложение 2

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

            от 29 июля 2015 года № 104

Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Муниципального комитета Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района  Приморского края

третьего созыва

13 сентября 2015 года

ПРОТОКОЛ

избирательной комиссии Востокского городского поселения о

результатах выборов депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края по пятимандатному

избирательному округу № ___

Число участковых избирательных комиссий на территории пятимандатного

избирательного округа № ___

Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на

основании которых составлен данный протокол

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из

участковых избирательных комиссии, путем суммирования содержащихся в этих

протоколах данных, избирательная комиссия Востокского городского поселения

о п р е д е л и л а:

1 число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования
0 0 0 0 0 0 0

2 число избирательных бюллетеней, полученных

участковой комиссией
0 0 0 0 0 0 0

3 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно
0 0 0 0 0 0 0

4 в том числе - число избирательных бюллетеней,

выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, - в

помещении  избирательной комиссии Востокского

городского поселения

0 0 0 0 0 0 0

5 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день

голосования

0 0 0 0 0 0 0

6 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим вне помещения для

голосования

0 0 0 0 0 0 0

7 число погашенных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0

8 число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования
0 0 0 0 0 0 0

9 число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования
0 0 0 0 0 0 0

10 число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0

11 число действительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0

12 число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0

13 число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении
0 0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов

избирателей, поданных за

каждого

зарегистрированного

кандидата

14  0 0 0 0 0 0 0

15  0 0 0 0 0 0 0

16  0 0 0 0 0 0 0

Число избирателей, принявших участие в голосовании

  абсолютное:

 в процентах:

В соответствии с частью 8 статьи 78 Избирательного кодекса Приморского края,

получившие  наибольшее  число  голосов  избирателей,  принявших  участие  в

голосовании, признаны избранными депутатами Муниципального комитета

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края по пятимандатному избирательному округу № ___

Председатель окружной

избирательной комиссии Петрова О.Н.

 (фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия, отметка об

особом мнении)

Заместитель председателя Воронкова О.Г.

Секретарь Петрова Г.Л.

Член Горбачева В.Э.

 Прохорова О.В.

 Филатов М.В.

М.П.         Протокол подписан ________ __________2015 года в ____ часов ____ минут

Приложение 3

Экземпляр №  ___ Лист № ___  Всего листов ___

1 число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования
0000 000000

2 число избирательных бюллетеней, полученных

участковой комиссией
0000 000000

3 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно
0000 000000

4 в том числе - число избирательных бюллетеней,

выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, - в

помещении  избирательной комиссии Востокского

городского поселения

0000 000000

5 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день

голосования
0000 000000

6 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим вне помещения для

голосования
0000 000000

7 число погашенных избирательных бюллетеней
0000 000000

8 число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования
0000 000000

9 число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования
0000 000000

10 число недействительных избирательных бюллетеней
0000 000000

11 число действительных избирательных бюллетеней
0000 000000

12 число утраченных избирательных бюллетеней
0000 000000

13 число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении
0000 000000

14
0000 000000

15
0000 000000

16
0000 000000

17
0000 000000

18
0000 000000

Петрова О.Н.

Петрова Г.Л.

МП Сводная таблица составлена _________ 2015 года

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

            от 29 июля 2015 года № 104

Данные протоколов участковых избирательных

комиссий

СВОДНАЯ  ТАБЛИЦА

 избирательной комиссии Востокского городского поселения о результатах выборов на территории Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 1

Выборы депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края третьего созыва

13 сентября 2015 года

Число участковых избирательных комиссий на территории пятимандатного избирательного округа № 1

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол избирательной комиссии Востокского

городского поселения

Секретарь избирательной комиссии Востокского городского поселения

У
И

К
 №

 1
4

2
4

И
т
о

г
о

Число голосов избирателей,

поданных за каждого

зарегистрированного кандидата

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Председатель  избирательной комиссии Востокского городского поселения

Приложение 5

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

            от 29 июля 2015 года № 104

Выборы депутатов  Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края

по пятимандатному избирательному округу № ___

13 сентября 2015 года

ПРОТОКОЛ

участковой избирательной комиссии об итогах голосования

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______

_______________________________________________________________________________________________________
(адрес помещения для голосования избирательного участка  район, город, поселок, село, улица, дом)

Участковая избирательная комиссия    у с т а н о в и л а :

1 Число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования

2 Число избирательных бюллетеней, полученных

участковой избирательной комиссией

3 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно

4 в том числе - число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно, - в помещении

избирательной комиссии Востокского городского

поселения

5 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день

голосования

6 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим вне помещения для

голосования в день голосования

7 Число погашенных избирательных бюллетеней

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в переносных ящиках для голосования

9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в стационарных ящиках для голосования

10 Число недействительных избирательных бюллетеней

11 Число действительных избирательных бюллетеней

12 Число утраченных избирательных бюллетеней

13 Число избирательных бюллетеней, не учтенных

при получении

 Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждого

зарегистрированного кандидата

14

15

16

17

18

Сведения о количестве поступивших в участковую

избирательную комиссию в день голосования и до окончания

подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений),

прилагаемых к протоколу

Приложение 6

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

            от 29 июля 2015 года № 104

  Лист № _____  Всего листов _____

Выборы депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края третьего созыва

13 сентября 2015 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

избирательной комиссии Востокского городского поселения о результатах выборов на территории

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края по

пятимандатному избирательному округу № ___

Число участковых избирательных комиссий на территории избирательного округа № ___

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании

которых составлен протокол избирательной комиссии Востокского городского поселения

Данные протоколов
участковых избирательных комиссий

__________
(номер участка)

__________
(номер участка)

__________
(номер участка)

__________
(номер участка)

__________
(номер участка)

__________
(номер участка)

Итого

1 число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования

2 число избирательных бюллетеней, полученных

участковой комиссией

3 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно

4 в том числе - число избирательных бюллетеней,

выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, - в

помещении  избирательной комиссии Востокского

городского поселения

5 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день

голосования

6 число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим вне помещения для

голосования

7 число погашенных избирательных бюллетеней

8 число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования

9 число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования

10 число недействительных избирательных бюллетеней

11 число действительных избирательных бюллетеней

12 число утраченных избирательных бюллетеней

13 число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении

Фамилии, имена, отчества

 внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных

кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

14

15

16

17

18

Дата занесения данных протокола участковой избирательной

комиссии

Время занесения данных протокола участковой избирательной

комиссии (часы, минуты)

Подпись председателя, секретаря или иного члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса,

передавшего протокол участковой избирательной комиссии

члену избирательной комиссии Востокского городского

поселения с правом решающего голоса